MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0117/2019 DE 21 DE AGOSTO DE 2019

Retifica a Portaria SJC.0109/2019

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, Portaria n.º

3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1.º RETIFICAR a Portaria n.º SJC.0109/2019, de 15 de agosto de 2019,

conforme segue:

Onde se lê:

PATRICIA RODRIGUES SANCHES, ocupante do cargo de técnica em

assuntos educacionais

Leia-se:

PATRICIA RODRIGUES SANCHES, ocupante do cargo de pedagoga

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicada em

21/AGO/2019/sc

VALDECI DONIZETE GONÇALVES